[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального образования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	24 января 2013г

                          № III- 5/2

	Об учреждении территориального общественного
самоуправления (ТОС) в деревне Разгорт

Заслушав информацию главы МО ГП «Усогорск» Немчинова Б.Н. о волеизъявлении жителей деревни Разгорт по проведению общего собрания граждан деревни Разгорт 13 января 2013 года с целью создания территориального общественного самоуправления (ТОС) в деревне Разгорт, и обращения жителей в МО ГП «Усогорск»,
СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Согласовать образование (учреждение) территориального общественного  самоуправления (ТОС) в деревне Разгорт.
2.Определить следующую территорию  для образования территориального общественного самоуправления (ТОС) в деревне Разгорт – «в территориальных границах деревни Разгорт».
3. Администрации МО ГП «Усогорск» оказать всемерную помощь в организации и регистрации ТОС в деревне Разгорт в МинЮсте РКоми совместно с инициативной группой
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского

поселения «Усогорск» –

Председатель Совета поселения                                           Б. Н. Немчинов